ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.07.2016 г.   № 461

г. Южа

о запрете пешеходного движения по сооружению дорожного транспорта (моста)

через р. Теза у д.Емельяново

 В целях исполнения постановления Администрации Южского

муниципального района от 19.07.2016г№460-п «О введении режима

функционирования «Чрезвычайная ситуация» для сил и средств Южского

районного звена ТП РСЧС», решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и

обеспечения пожарной безопасности от 18.07.2016г №7 и предупреждения

несчастных случаев на сооружении дорожного транспорта (моста) через р. Теза у д.

Емельяново, Администрация Южского муниципального района постановляет:

1. Запретить с 19.07.2016 пешеходное движения по сооружению дорожного

транспорта (моста) через р. Теза у д.Емельяново до окончания ремонтно-

восстановительных работ и отмены режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация» для сил и средств Южского районного звена ТП

РСЧС.

2. Управлению ЖКХ Администрации Южского муниципального установить

дорожные знаки 3.10 «движение пешеходов запрещено».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Южского муниципального района.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Правовой

вестник Южского муниципального района» и районной газете «Светлый

путь»

Глава Южского муниципального района                           В.И. Мальцев